

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Glahn Invest ApS

Baunegårdsvej 77
2900 Hellerup

CVR nr. 26247209

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Dirigent

Anne Charlotte Glahn

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glahn Invest ApS
Baunegårdsvej 77
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26247209
Stiftelsesdato: 14. september 2021
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Anne Charlotte Glahn

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -1.778.493.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-108.214	52.927
1. Personaleomkostninger	-583.934	-37.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-9.167
Andre driftsomkostninger	0	-154.999
Resultat før finansielle poster	-692.148	-148.843
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-1.039.400	894.416
Andre finansielle omkostninger	-46.945	-229.864
Ordinært resultat før skat	-1.778.493	515.709
Skat af årets resultat	0	-117.662
ÅRETS RESULTAT	-1.778.493	398.047
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	-1.896.293	283.647
Disponeret i alt	-1.778.493	398.047

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	7.987	4.973
Tilgodehavender i alt	7.987	4.973
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.711.532	7.142.629
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.711.532	7.142.629
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	460.792	111.331
Likvide beholdninger i alt	460.792	111.331
Omsætningsaktiver i alt	5.180.311	7.258.933
AKTIVER I ALT	5.195.311	7.273.933

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	2.590.703	4.486.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.748.503	4.641.396
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.434.308	2.582.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.446.808	2.632.537
Gældsforpligtelser i alt	2.446.808	2.632.537
PASSIVER I ALT	5.195.311	7.273.933

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	550.456	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.478</u>	<u>37.604</u>
Lønninger i alt	<u>583.934</u>	<u>37.604</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.